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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM VLORË

NJOFTIM

Sot, më datë 07.10.2025 në ambientet e Gjykatës së Shkallës së Parë e Juridiksionit të

Përgjithshëm Vlorë, u zhvillua mbledhja e trupës gjyqësore me pjesëmarrjen e të gjithë

gjyqtarëve të kësaj Gjykate.

Pas diskutimeve lidhur me ngjarjen e rëndë të ndodhur ndaj Gjyqtarit të Gjykatës së Apelit të

Juridiksionit të Përgjithshëm z.Astrit Kalaja, në shenjë reagimi institucional dhe solidariteti,

gjyqtarët e Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë, në mënyrë

unanime vendosën pezullimin e seancave gjyqësore të planifikuara nga data 07.10.2025 deri

në datën 10.10.2025, përveç seancave gjyqësore penale dhe civile me karakter të ngutshëm.

Vlorë, datë 7 Tetor 2025


